[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2016 г.  № 328

      г. Вяземский

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 22.05.2012 № 249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»

В целях приведения  нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством  администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 22.05.2015 № 249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Город Вяземский», на официальном  сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко